
  
 

 
PUBLICACIÓN DE LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA 

LA CONSTITUCION DE BOLSA DE TRABAJO DE AYUDANTES. 
 
 
 
 
La Comisión de Valoración para la constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de 
AYUDANTES, en sesión celebrada el 05/10/2023 acordó por UNANIMIDAD: 
 
 
1.- LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS:  
 

NOMBRE DNI SITUACIÓN 

MARIO SERRANO PATÓN 05715**** ADMITIDO 

JOSÉ FERNANDO GÓMEZ-LIMÓN GARZAS ****7124A ADMITIDO 

JOSÉ ALFONSO LORENTE ROMERO 0564**** ADMITIDO 

ANTONIO JOSÉ MARTÍN DE CONSUEGRA 
GÓMEZ 

****0038Z ADMITIDO 

JUAN ÁNGEL RUIZ RUIZ 0568**** ADMITIDO 

JOSÉ FRANCISCO COLOMA ABELLAN ****1546V ADMITIDO 

JESUS CARLOS CANTERO MUÑOZ 564**** ADMITIDO 

JOSÉ LUIS ESTEBAN ORTEGA ****2796V ADMITIDO 

MARÍA SANTOS GUADALUPE PÉREZ PADILLA 0566**** ADMITIDO 

ÁNGEL LOPEZ ARROYO ****6770S ADMITIDO 

BRAIDO PACIFICO JARAMILLO SOTO 71367**** ADMITIDO 

IGNACIO CÉSPEDES CÉSPEDES ****2425V ADMITIDO 

GUILLERMO MUÑOZ ESCOBAR 05682**** ADMITIDO 

MARÍA PATRICIA ALVAREZ MORANT ****1314P ADMITIDO 

NICOLETA COSTINELA PATACHIA X6888**** ADMITIDO 

ÁNGEL MARTÍNEZ ARÉVALO ****4352Z ADMITIDO 

NOELIA FERNÁNDEZ LÓPEZ 05683**** ADMITIDO 

JUAN RAÚL GARRIDO AYLLÓN ****7290K ADMITIDO 

EUGENIO MORENO DÍAZ 5654**** ADMITIDO 

JAVIER HERNÁNDEZ DÍAZ NARANJO ****3456K ADMITIDO 

JUAN FRANCISCO HONDARZA FALCÓN 05649**** ADMITIDO 

JESÚS ANAYA RIVAS ****951P ADMITIDO 

CARLOS GÓMEZ SÁNCHEZ DE LA ORDEN 05693**** ADMITIDO 

JAIME ALBERTO PINEDA PINEDA ****032H ADMITIDO 



RUBEN ROMERO MARTÍN PORTUGUES 0569**** ADMITIDO 

JOSÉ MIGUEL MENA MOLINA ****254N ADMITIDO 

LORENZO OLIVER RUIZ 05634**** ADMITIDO 

CARMEN GONZÁLEZ JIMÉNEZ ****6443G ADMITIDO 

ÁNGEL ROMAN BARQUILLA 0568**** ADMITIDO 

JESUS SÁNCHEZ CUENCA ****8824Z ADMITIDO 

JOSÉ ANTONIO DÍAZ RUBIO 0568**** ADMITIDO 

MARCOS DOBLADO RUEDAS ****978W ADMITIDO 

CRUZ DAVID FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 0592**** ADMITIDO 

AMELIA PLAZA PÉREZ DE MADRID ****737K ADMITIDO 

EDWIN ALEXANDER MODESTO LUNA 08131**** ADMITIDO 

ÁNGEL GARCÍA TORRES ****029M ADMITIDO 

DANIEL CELIS RODRIGUEZ 0565**** ADMITIDO 

CARLOS LOSADA NÚÑEZ ****8878S ADMITIDO 

MARÍA DEL CARMEN TORRES ROJAS 05646**** ADMITIDO 

MARÍA DOLORES GEMA DONOSO ****458H ADMITIDO 

BEGOÑA GAVILÁN SÁNCHEZ 5213**** ADMITIDO 

RAÚL RAMIREZ SÁNCHEZ ****4236K ADMITIDO 

JOSÉ LÓPEZ ARROYO 05667**** ADMITIDO 

CRISTÓBAL FERNÁNDEZ ALCÁZAR ****0152P ADMITIDO 

MARÍA ELENA GARCÍA HERNÁNDEZ 05921**** ADMITIDO 

JORGE CARRERO GARCÍA ****8831C ADMITIDO 

JOSÉ JAVIER CARRERO GARCÍA 07135**** ADMITIDO 

MARÍA ISABEL CARRERO BALLESTEROS ****3977S ADMITIDO 

LEANDRO PARRILLA CORRALES 05682**** ADMITIDO 

MARÍA DEL PRADO RUIZ NÚÑEZ DE ARENAS ****4546F ADMITIDO 

MAMADOU TOURE Y8866**** ADMITIDO 

JUAN CARLOS MORENO MARTÍN ****0247Y ADMITIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2.- CORRECIÓN DE ERRORES. 
 
La comisión ha detectado en las bases un error, en la BASE QUINTA en donde indica 
que:  
 
“QUINTA.- MÉRITOS BAREMABLES. (Máximo 5 puntos) 
 
Son méritos baremables los siguientes: 
 
1. MÉRITOS PROFESIONALES:” 

 
 
Debe decir: 
 
“QUINTA.- MÉRITOS BAREMABLES.  
 
Son méritos baremables los siguientes: 
 
1. MÉRITOS PROFESIONALES: (Máximo 5 puntos)” 

 

Siendo, por tanto, 5 la máxima puntuación que se puede obtener en la categoría de 
méritos profesionales. 
 
 

 

PUBLICACIÓN DE BAREMACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES PARA LA 

CONSTITUCION DE BOLSA DE TRABAJO DE AYUDANTES.  
 
 
 

La Comisión de Valoración para la constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de 
AYUDANTES, en sesión celebrada el 10/10/2023 acordó por UNANIMIDAD: 
 
 
1.- BAREMACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES: 

NOMBRE DNI 

MÉRITOS 
PROFESIONALES  

(MÁXIMO 5 PUNTOS) 

MÉRITOS  
ACADÉMICOS 

(MÁXIMO 3 PUNTOS) 
TOTAL 

 

MARIO SERRANO PATÓN 05715**** 0 3 3 
 

JOSÉ FERNANDO GÓMEZ-LIMÓN GARZAS ****7124A 0 2 2 
 

JOSÉ ALFONSO LORENTE ROMERO 0564**** 0 1 1 
 

ANTONIO JOSÉ MARTÍN DE CONSUEGRA GÓMEZ ****0038Z 0 2 2 
 

JUAN ÁNGEL RUIZ RUIZ 0568**** 0 0 0 
 

JOSÉ FRANCISCO COLOMA ABELLAN ****1546V 0 1 1 
 

JESUS CARLOS CANTERO MUÑOZ 564**** 0 2 2 
 

JOSÉ LUIS ESTEBAN ORTEGA ****2796V 0 1 1 
 

MARÍA SANTOS GUADALUPE PÉREZ PADILLA 0566**** 0 2 2 
 

ÁNGEL LOPEZ ARROYO ****6770S 0 0 0 
 

BRAIDO PACIFICO JARAMILLO SOTO 71367**** 0 0 0 
 

IGNACIO CÉSPEDES CÉSPEDES ****2425V 0 0 0 
 



 

GUILLERMO MUÑOZ ESCOBAR 05682**** 0 0 0 
 

MARÍA PATRICIA ALVAREZ MORANT ****1314P 0 3 3 
 

NICOLETA COSTINELA PATACHIA X6888**** 0 0 0 
 

ÁNGEL MARTÍNEZ ARÉVALO ****4352Z 0 0 0 
 

NOELIA FERNÁNDEZ LÓPEZ 05683**** 0 2 2 
 

JUAN RAÚL GARRIDO AYLLÓN ****7290K 0 2 2 
 

EUGENIO MORENO DÍAZ 5654**** 0 1 1 
 

JAVIER HERNÁNDEZ DÍAZ NARANJO ****3456K 0 0 0 
 

JUAN FRANCISCO HONDARZA FALCÓN 05649**** 3,15 2 5,15 
 

JESÚS ANAYA RIVAS ****951P 4,025 3 7,025 
 

CARLOS GÓMEZ SÁNCHEZ DE LA ORDEN 05693**** 0 3 3 
 

JAIME ALBERTO PINEDA PINEDA ****032H 0 0 0 
 

RUBEN ROMERO MARTÍN PORTUGUES 0569**** 0 0 0 
 

JOSÉ MIGUEL MENA MOLINA ****254N 0 0 0 
 

LORENZO OLIVER RUIZ 05634**** 2 0 2 
 

CARMEN GONZÁLEZ JIMÉNEZ ****6443G 0 0 0 
 

ÁNGEL ROMAN BARQUILLA 0568**** 0 2 2 
 

JESUS SÁNCHEZ CUENCA ****8824Z 0 1 1 
 

JOSÉ ANTONIO DÍAZ RUBIO 0568**** 0 2 2 
 

MARCOS DOBLADO RUEDAS ****978W 0 3 3 
 

CRUZ DAVID FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 0592**** 0 2 2 
 

AMELIA PLAZA PÉREZ DE MADRID ****737K 0 1 1 
 

EDWIN ALEXANDER MODESTO LUNA 08131**** 0 0 0 
 

ÁNGEL GARCÍA TORRES ****029M 0 3 3 
 

DANIEL CELIS RODRIGUEZ 0565**** 0 2 2 
 

CARLOS LOSADA NÚÑEZ ****8878S 0 0 0 
 

MARÍA DEL CARMEN TORRES ROJAS 05646**** 0 0 0 
 

MARÍA DOLORES GEMA DONOSO ****458H 0 0 0 
 

BEGOÑA GAVILÁN SÁNCHEZ 5213**** 0,333 0 0,333 
 

RAÚL RAMIREZ SÁNCHEZ ****4236K 0 3 3 
 

JOSÉ LÓPEZ ARROYO 05667**** 3 2 5 
 

CRISTÓBAL FERNÁNDEZ ALCÁZAR ****0152P 0,416 2 2,416 
 

MARÍA ELENA GARCÍA HERNÁNDEZ 05921**** 0 2 2 
 

JORGE CARRERO GARCÍA ****8831C 0 2 2 
 

JOSÉ JAVIER CARRERO GARCÍA 07135**** 0 1 1 
 

MARÍA ISABEL CARRERO BALLESTEROS ****3977S 0 0 0 
 

LEANDRO PARRILLA CORRALES 05682**** 0 3 3 
 

MARÍA DEL PRADO RUIZ NÚÑEZ DE ARENAS ****4546F 0 0 0 
 

MAMADOU TOURE Y8866**** 0 0 0 
 

JUAN CARLOS MORENO MARTÍN ****0247Y 0 1 1 
 



 
 
2.- ACLARACIÓN. 
 
No se han tenido en cuenta a la hora de la valoración los méritos profesionales de 
categorías inferiores a Ayudante. 
 
 
3.- PLAZO PARA PRESENTAR RECLAMACIONES. 
 
 

Esta Comisión concede un plazo de 3 DÍAS NATURALES a partir del día 
siguiente a la publicación en el tablón edictal, para aquellos interesados que quieran 
subsanar y formular alguna reclamación pudiendo hacerse por cualquier medio válido 
según indica la Ley 39 de Procedimiento Administrativo Común. 
 
 
 
4.- PUBLICACIÓN DEL PRESENTE ACUERDO. 

 

Esta Comisión acordó hacer público en la página web del Patronato Municipal de 
Deportes, para general conocimiento de los interesados. 

 

 

En Ciudad Real a 20 de octubre de 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Alberto Pérez Peña 
SECRETARIO SUPLENTE DE LA COMISIÓN 
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